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Attestinstruktion för Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd (SEK) 

Firmatecknare för föreningen är ordföranden och vice ordföranden var för sig.  

Rätt att underteckna skrivelser för Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd/Världsböndagen har 
Världsböndagskommitténs ordförande. 

Rätt att teckna firma för Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd vid kontakter med Skattemyndigheten har 
kassören.  

Ordföranden, vice ordförande samt kassören har rätt att var för sig i Nordea bank på SEKs konton 
och på SEKs plusgiro konto 60 22 22-2 disponera innestående medel.  

Ordförande i Världsböndagskommittén och kassören har rätt att var för sig disponera innestående 
medel på plusgirokonto 40 47 22-1 samt handha övriga värdeförsändelser.   

Lönevillkor för generalsekreteraren, arvoden till styrelseordföranden och kassören samt eventuella 
arvoden/årsmöteskostnader till styrelsemedlemmar skall protokollföras. Därefter kan utbetalningar 
ske utan särskild attest. 

Deltagande i konferenser skall likaså protokollföras varefter utbetalningar av konferenskostnad och 
resekostnad kan ske utan särskild attest. Traktamente utgår ej.  

Kostnadsersättningar till styrelsemedlemmar och kassör vid AU-respektive styrelsemöten attesteras 
av firmatecknare om beloppen överstiger 1 000 kronor per resa. 

Kostnadsersättningar till kommittén för Världsbönedagen vid sammanträden m.m. attesteras av 
Världsböndagskommitténs ordförande om beloppen överstiger 1 000 kronor per resa. 

Kostnadsersättningar för Generalsekreteren attesteras av firmatecknare. 

Inköp av inventarier som överskrider 1000 kronor attesteras av firmatecknare.  

Övriga administrativa kostnader betalas ut inom ramen för budgeterade belopp och kräver ingen 
särskild attest. 

Kassören betalar ut enligt befintligt underlag såsom faktura/underlag till verifikation/protokoll. Vid 
brådskande betalning som kräver attest kan attest via mail accepteras men skriftlig attest krävs då i 
efterhand. 
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